

F-land ApS

Rønnegade 1, 3. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 39 46 44 03

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Jonas Kring Højgaard

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	F-land ApS Rønnegade 1, 3. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 39 46 44 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 28. marts 2018 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jonas Kring Højgaard Morten Bjørn Bjørn-Vegard Løvik
Direktion	Morten Bjørn, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, udvikling og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.179.552, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.141.432.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ejere har i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på 25.000 til en overkurs på 18.600,65 ved en gældskonvertering, så selskabets egenkapital er forhøjet med kr. 4.650.162,50.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Den 10. september 2019 erhvervede virksomheden 2.250 af sine egne anparter, svarende til 3%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 403, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er solgt d. 7. oktober 2019 for t.kr. 403. Virksomheden besidder herefter ingen egne anparter. Anparterne blev erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.292.911	-1.700.467
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.862</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.289.049	-1.700.467
Finansielle indtægter	1	38.457	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-147.954</u>	<u>-37.816</u>
Resultat før skat		1.179.552	-1.738.283
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.179.552</u>	<u>-1.738.283</u>
Overført resultat		<u>1.179.552</u>	<u>-1.738.283</u>
		<u>1.179.552</u>	<u>-1.738.283</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.848	0
Materielle anlægsaktiver		<u>227.848</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.312	0
Andre tilgodehavender		669.625	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>675.937</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>903.785</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.865.241	0
Andre tilgodehavender		66.341	206.346
Tilgodehavender		<u>2.931.582</u>	<u>206.346</u>
Likvide beholdninger		<u>387.215</u>	<u>1.079.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.318.797</u>	<u>1.285.641</u>
Aktiver i alt		<u>4.222.582</u>	<u>1.285.641</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	50.000
Overkurs ved emission		4.625.163	0
Overført resultat		<u>-558.731</u>	<u>-1.738.283</u>
Egenkapital	3	<u>4.141.432</u>	<u>-1.688.283</u>
Konvertible gældsbreve		0	2.941.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.444	32.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>8.706</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.150</u>	<u>2.973.924</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.150</u>	<u>2.973.924</u>
Passiver i alt		<u>4.222.582</u>	<u>1.285.641</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-1.738.283	-1.688.283
Kontant kapitalforhøjelse	25.000	4.625.163	0	4.650.163
Køb af egne kapitalandele	0	0	-403.020	-403.020
Salg af egne kapitalandele	0	0	403.020	403.020
Årets resultat	0	0	1.179.552	1.179.552
Egenkapital 31. december 2019	<u>75.000</u>	<u>4.625.163</u>	<u>-558.731</u>	<u>4.141.432</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.682	0
Andre finansielle indtægter	19.775	0
	<u>38.457</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.480	37.583
Valutakurstab	1.474	233
	<u>147.954</u>	<u>37.816</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 75.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 10. september 2019 erhvervede virksomheden 2.250 af sine egne anparter, svarende til 3%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 403, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er solgt d. 7. oktober 2019 for t.kr. 403. Virksomheden besidder herefter ingen egne anparter. Anparterne blev erhvervet som led i virksomhedens strategi.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t. kr. 123.
